Description technique
—

L'aspirateur industriel eau et poussiéres IVC 60/24-2 Tact? est un modele monophasé. Cet aspirateur permet I'aspiration des déchets sur les
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Aspirateur compact IVC 60/24-2 TACT? KARCHER

Points forts

—

« Arrét automatique en liquide

» Décolmatage automatique du filtre
« Pré-séparateur cyclonique

« Livraison offerte & Garantie 1 an

VOIR FICHE PRODUIT

sites de production tels que la métallurgie, le batiment...

Des machines d'entrée de gamme dotées de deux moteurs puissants. Les versions de base et standard sont dotées d'un chassis de protection
stable et facile a déplacer, ainsi que de réservoirs d'aspiration en acier inox. La commande électronique de la motorisation garantit des

courants transitoires minimaux.

Ce nettoyeur est équipé d'une option vidange du réservoir Set Down Chassis, d'un filte Flat Pleated Filter. Sa cuve a une capacité de 60 litres.
Le décolmatage du filtre se fait automatiquement et il y a un arrét automatique en fonction du niveau de remplissage.

Cet aspirateur industriel est garanti 1 an et son prix vous permet méme de disposer de la livraison gratuite.

=> Découvrez également nos :

Chauffages
Compresseurs a piston

Transpalettes manuels et électriques

Caractéristiques techniques
—

Poids en Kg

Dimensions L x | x H en mm
Débit d'air (I/s )

Dépression (mbar /kPa)
Volume de la cuve ()
Diamétre nominal standard (mm)
Longueur cable (m)

Niveau sonore (dB/A)
Référence

Tension (V)

Surface filtrante (m?2)
Nombre de phases (Ph)

Accessoires de série

60
970x690%x995
2x74
254/25,4
60

/52

10

73
050101006
220-240
0,95

1

Non

Puissance absorbée en service (kW) 2,4
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https://www.cegequip.fr/aspirateurs/84-aspirateur-compact-ivc-6024-2-tact2-karcher-3751296001574.html
https://www.cegequip.fr/94-chauffages
https://www.cegequip.fr/98-compresseur-%C3%A0-piston
https://www.cegequip.fr/15-transpalettes

